



PROTOKOLL 7/12

Protokoll fra møte i arbeidsutvalget i Bydel Grünerløkka 5. desember 2012 kl. 18.00-19.35 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57, inngang Korsgata.

Åpen halvtime

Det var 22 personer i åpen halvtime. 6 personer tok ordet til sak 20/12 Bydelsdirektørens budsjettforslag.

Jenny Westad tok ordet til bydelsdirektørens forslag om å nedlegge Sofienbergparken barnepark. Hun mener det er viktig å ha andre valgmuligheter enn barnehageplass for de som ønsker det, og at grunnen til at parken ikke får fylt opp plassene skyldes dårlig informasjon ut om tilbudet.

Olaf Støylen og Anne-Lovise Næss fra brukerrådet Grünerløkka seniorsenter er overrasket over bydelsdirektørens forslag om nedleggelse av seniorsenteret, og viste til mottatt brev fra bydelsadministrasjonen i oktober. De er sentralt lokalisert, er svært inkluderende og har et mangfoldig tilbud. De har hatt et økende antall brukere de siste tre årene. Det er ikke lett for brukere å skulle benytte seg av et annet eldresenter.

Anita Hansen, daglig leder ved Sinsen eldresenter, fremhevet at senteret ligger nord i bydelen der det er få andre tilbud. De har også hatt et økende antall brukere de siste tre årene.

Inger Molvik, stedfortreder for daglig leder på Engelsborg ressurscenter tok ordet til bydelsdirektørens forslag om å inndra to sosionomstillinger. I den forbindelse mente hun det var viktig at besluttede organer er kjent med hvilke oppgaver som er tillagt denne tjenesten i dag. Slik oversikt ble omdelt til bydelsutvalget.

Bjarne Brenna fra Eldrerådet leste opp rådets kommentarer til budsjettforslaget som er sendt til bydelsdirektøren. Brevet med kommentarene ble også omdelt på møtet.

Opprop

Til stede: Per Østvold (SV) leder, Ulf Granli (H) nestleder, Marius Helland Sørensen-Sjømæling (A), Jarl W. Alnæs (V).

Forfall: Torgeir Fjeld (SV)

I stedet møtte: Anders Danielsen Nygård (R)

Eivind Nitter (MDG) og Svein Eilertsen (H) møtte som observatører.

Fra administrasjonen møtte: Bydelsdirektør Heidi Larssen, avdelingsdirektør økonomi Veronica Bruce, møtesekretær Lise Olsen.



Godkjenning av innkalling

Protokollen godkjent.

Godkjenning av sakskart

Jarl W. Alnæs ga innspill om at det før behandling av budsjett for 2014 bør avholdes åpen time før AU – møtet og åpen halvtime i BU – møtet. AU sa seg enige i dette og ba administrasjonen følge dette opp. Sakskartet for øvrig godkjent.

Informasjon

- Bydelsdirektørens informerte muntlig om at bydelen har sagt opp avtale om annonseplass i lokalavisen dittOslo da denne ikke lenger fulldistribueres til alle beboere i bydelen. Det vil i stedet bli inngått avtale sammen med de andre indre øst bydelene med Aftenposten Aften som fulldistribueres til alle hver torsdag.
- Bydelsdirektøren informerte muntlig om at bydelen ar mottatt to høringer vedrørende kommunal håndheving av politivedtekter og endringer i Oslo kommunes politivedtekt §§ 2-1 og 2-2. Høring kommunal håndheving av politivedtekter er kun en teknisk endring og har høringsfrist 03.01.2013 og det er liten grunn til å behandle denne. Bydelen har fått utsatt høringsfristen når det gjelder endringer i Oslo kommunes politivedtekter til 15.02.2013. Saken vil bli framlagt til behandling i bydelsutvalgets møte 14.02.2013.

Saker behandlet under møtet:

SAK 19/12 PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET 24. OKTOBER 2012

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Protokollen godkjennes.

Vedtak:

Protokollen godkjent.

SAK 20/12 BYDELSDIREKTØRENS BUDSJETTFORSLAG 2013

Bydelsdirektørens forslag til forretningsorden for budsjettbehandlingen i bydelsutvalget 2013:

Forslag leveres innen tirsdag 11. desember kl. 12.00.

Møtet åpner med generell debatt. Til hvert innlegg åpnes det for to replikker. Innlegg kan ha en maks taletid på 3 minutter. Nye forslag/ omforente forslag etterfølges av innlegg på maks 1 minutt. Alle forslag skal være fremmet før strek settes, og forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt.

Rekkefølgen av partienes innlegg skjer ved loddtrekning.

Det kan avholdes pause etter debatten.

Etter at debatten er avsluttet gis hver av partigruppene mulighet til 1 minutt stemmeforklaring. Stemmeforklaringen kan ikke deles opp, og det åpnes for kun en taler for hver partigruppe. Det er ingen debatt under stemmeforklaringene, og det gis ikke adgang til replikker.

Rekkefølgen av partienes oppsummering snus fra rekkefølgen av innleggene.

Vedtak:

Bydelsdirektørens forslag enstemmig vedtatt.

Rekkefølgen av partienes innlegg ble ved loddtrekning følgende:

1. Rødt, 2. Arbeiderpartiet, 3. Venstre, 4. Fremskrittspartiet, 5. Miljøpartiet De Grønne, 6. Sosialistisk Venstreparti, 7. Høyre.

Rekkefølgen av partienes oppsummering snus fra rekkefølgen ved innleggene:

1. Høyre, 2. Sosialistisk Venstreparti, 3. Miljøpartiet De Grønne, 4. Fremskrittspartiet, 5. Venstre, 6. Arbeiderpartiet, 7. Rødt.

Rødt og Fremskrittspartiet faller ut av listene dersom alle faste representanter møter.

**SAK 21/12 GJENNOMGANG AV ØVRIGE SAKER TIL MØTE I
BYDELSUTVALGET 13. DESEMBER 2012**

Følgende tilleggssaker ble meldt:

**SAK 142/12 NYTT VALGOPPGJØR TIL BYDEL GRÜNERLØKKA
BYDELSUTVALG FOR MILJØPARTIET DE GRØNNE**

SAK 143/12 NY REPRESENTASJON FOR MDG I OMK

**SAK 144/12 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING SUPREME
ROASTWORKS, THORVALD MEYERS GATE 18**

**SAK 145/12 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING SOUND OF
MU, MARKVEIEN 58**

**SAK 146/12 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING DJENGIS
KHAN LØREN, LØRENVEIEN 44**

**SAK 147/12 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING AMERICAN
SPORTSBAR, LØRENVEIEN 44**

SAK 148/12 KULTURMARKED BRENNERIVEIEN – FORSLAG FRA VENSTRE

Oslo 6. desember 2012



Heidi Larssen
bydelsdirektør

